و اگر اینها نخواهند بگویند کی هستند که شخص بفهمد آیا باید به آنها بپیوندد یا نه، به هیچ جا نمیرسند. حزب کمونیست کارگری باید فوق‌العاده فعال به این مسأله برخورد کند.

به نظر من جریان سازمان زحمتکشان یک جریان ناسالم سیاسی است.

برای اولین بار در "منتخب آثار یک جلدی" که توسط ایرج فرزاد گردآوری، تنظیم و ادیت شده، و به صورت کتابی قطور، در ژوئیه ۲۰۰۵ - خرداد ۱۳۸۴ چاپ شد، انتشار یافت.